
 

 
Axfood ska vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys, Hemköp 
och City Gross, liksom Tempo, Handlar ń och Matöppet. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross och vårt 
supportbolag Dagab ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår även 
Urban Deli och delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen cirka 15 000 medarbetare och en 
omsättning om närmare 90 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 
huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 
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Christina Hambäck ny etableringschef på Axfood 

Christina Hambäck har rekryterats som ny etableringschef på Axfood. Med lång erfarenhet 
från fastighets- och etableringsfrågor, senast som vd för Qarlbo Property och dessförinnan 
från ICA Fastigheter, får hon en nyckelroll i Axfoods fortsaïa arbete med aï utveckla och 
stärka koncernens butiksnätverk i hela Sverige. 

I rollen som etableringschef kommer Christina Hambäck ansvara för Axfoods arbete med 
butiksetableringar, utveckling och optimering av butiksnätverket samt frågor kopplade till 
lägen, fastigheter och långsiktig expansion. 

– Christina Hambäck har en mycket stark och relevant bakgrund inom fastighet, etablering 
och strategisk utveckling. Hon kommer in i ett viktigt skede för Axfood, där vi har tydliga 
planer framåt och en hög ambition i vårt arbete med att utveckla, modernisera och 
expandera vårt butiksnätverk. Hennes erfarenhet blir ett viktigt tillskott när vi fortsätter 
skapa rätt förutsättningar för långsiktig och lönsam tillväxt, säger Carl Stenbeck, strategi- 
och affärsutvecklingsdirektör på Axfood. 

Christina Hambäck kommer närmast från rollen som vd för Qarlbo Property. Dessförinnan har 
hon haft ledande roller inom ICA Fastigheter, med bred erfarenhet av etablering, 
fastighetsutveckling och strategiska investeringsfrågor. 

– Axfood har starka koncept, en tydlig riktning och en hög ambition med tydligt fokus på 
expansion inom etablering och butiksnätverk. Jag ser fram emot att tillsammans med 
organisationen och våra butikskedjor bidra till fortsatt expansion och till att utveckla 
attraktiva butikslägen som stärker Axfoods position på marknaden, säger Christina 
Hambäck. 

Christina Hambäck tillträdde rollen den 1 maj. Hon efterträder Thomas Gäreskog, som går i 
pension efter många år inom koncernen, bland annat som vd för Hemköp och senast som 
etableringschef för Axfood 2021–2026.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se 


